[c. 1r.] [Calleghe bonorum et]¹ rerum que fuerunt [quondam Ni]co[lai]¹ Bosoni, notarii.

[c. 2r.] MCCCLXXI, die VIII^o aprilis. Hec est callega bonorum et rerum, raubarum et arnisiurum², que fuerunt quondam Nicolai Bosoni, notarii, burgensis Caffè, facta de mandato domini consulis Caffè, ad instanciam et requisicionem Anthonii Lunelli³ de Cayrasco, Stephani Cigalle, Cristofori de Furno et Anthonii de Corvaria, fideycommissariorum testamentariorum et tutorum et curatorum filiorum et heredum dicti quondam Nicolai, et incallegatorum⁴ per Stephanum de Camilla, placerium, et Manfredum Scalam, placerios publicos comunis⁵, et per ipsos placerios vel eorum alterum deliberatorum⁶ in publica callega infrascriptis personis, pro infrascripto precio, tanquam plus ceteris offerentibus, presentibus dictis quatuor, scribente me Ricobono de Bozolo, notario infrascripto, in logia solita, in qua fieri consueverunt callege⁷, scriba curie dicti domini consulis. Solventes vero sunt in capite signo crucis signati; alii vero non, ut inferius per ordinem continetur, accipientibus dictis fideycommissariis et tutoribus peccuniam processam ex rebus venditis, ut infra⁸.

Primo, Petro de Saulo claronus ⁹ unus panni intaliatus, precio	asp. CCX
Item, Iohanni Imperiali co[ma]nesca ¹⁰ una camoc[a]ti ¹¹ cremexi pro domina, intrenetata et cum frixiis, foderata penna vulpis ¹² , precio	asp. CCCCLX
Item, Anfreono de Carlo subus unus velluti cremexi, infrexiatus frixiis trayticiis, foderatus penna vayra, pro domina, et cum trenis, precio	asp. DCC
Item, Iacobo Marruffo epitogium unum velluti cremexi pro domina, desforatum, precio	asp. DXXXV
Item, Lodisio de Ripparolio epitogium unum cadis albi ¹³ pro domina, cum frixiis ad manicas et scolaturam ¹⁴ , precio	asp. CXXXX
Item, Manueli Cataneo sonie due ¹⁵ camocati cremexi ¹⁶ pro oregeriis ¹⁷ , carcubite ¹⁸ , quarum una est completa et alia non, precio ¹⁹	asp. CCLXXXX
Item, Georgio Facorino mantellus unus vetati brunete cum trenis et vergati de grana cum frixiis, foderatus cendato ialno, precio	asp. CCCXXXX

Summa: asp. IIDCLXXV

[c. 2v.] Item, dicto Lodisio de Ripparolio epitogium unum clamelloti vergati pro domina, infrexiatum ad manicas et scolaturam, precio	asp. CCXXVI
+ Item, Salamoni Iudeo epitogium unum virmilii ²⁰ cordellati pro domina, vetus, precio	asp. LXXXX
+ Item, Anthonio callegario comanesca una clamelloti pro domina, lacerata, foderata penna vulpis, precio	asp. LXII
Item, Raffo de Predono mantellus unus clamelloti pro domina, cum frexiis et trenis, foderatus cendato ²¹ ialno, precio	asp. CCLXXXX
Item, Iohanni de Spigno gonna una clamelloti celestis ²² , foderata tella celestia, pro homine, precio	asp. CXV
Item, Angelino de Sorba subus unus panni miscli apomblinati, foderatus penna vulpis, [pro] ¹⁰ homine, precio	asp. CCV
Item, Iacobino ²³ de Cayrasco vellata una fracta ad modum subi pro balneo, precio	asp. XXVIII
Item, Thome Octonis, notario, vellata una magna pro balneo, debilis, precio	asp. XXXXIII
+ Item, Migriduhi bazarioto penna una vulpis pro comanesca, debilis, precio	asp. XXX
Item, Petro Ceba tunica una gamellini, vetera ²⁴ , pro homine, precio	asp. XX
Item, Petro Ceba predicto mantellina una et caputeus unus persegho pro homine, desforata, precio	asp. XXXX
Item, Cristodoro sartori mantella sive croiha una duorum pannorum pro homine, precio	asp. C
Item, Anthonio de Burgheto dupleus unus clamelloti gamellini pro homine, precio	asp. XXXII
Item, Caloiane de Gibeletto, censario, cortina una alba pro ponendo circa lectum, precio	asp. LXVI